
RVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU

PIB: 106400870

KATANIĆEVA 15

11000 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 02.11.2022

Broj: Su IV22 br. 32-7/2022

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU

Referentni broj: 02/22

Naziv nabavke: Štampani obrasci

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0038104

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge

Glavna CPV oznaka: 22000000

Broj i naziv partije: 1 - Partija 1., koja sadrži sledeće: omote za spise, lepeze za spise, dostavnice, zahteve, molbe, naloge, 
obaveštenja, pozive, predloge, uverenja i drugi štampani materijal.

Procenjenavrednost partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljujeprivrednom subjektu:

MEHANOGRAF-JU DOO, 100014828, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, NOVI BEOGRAD, 11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.457.920,00

Vrednostugovora (sa PDV): 2.949.504,00

Valuta: RSD

Napomena: Komisija za javnu nabavku predlaže naručiocu izbor ponude ponuđača za Partiju 1: Ponuda broj 100/22 dana 
19.10.2022. godine ponuđača Mehanograf-Ju doo, PIB 100014828, matični 17079077, Aleksinačkih Rudara 15, 11070 Novi 
Beograd,  je blagovremena, samostalna i prihvatljiva, sa ukupnom ponuđenom cenom koja iznosi 2.457.920,00 dinara bez 
PDV-a, odnosno 2.949.504,00 dinara sa PDV-om, rokom važenja ponude 30 dana, rokom i načinom plaćanja od 45 dana i 
rokom isporuke ne duži od 5 dana.  

Komisija u postupku javne nabavke utvrđuje da su ispunjeni kriterijumi i uslovi za izbor ponuđača, i predlaže odgovornom licu
naručioca  da postupi u skladu sa članom 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 91/2019) i da 
izabranim ponuđačima  dodeli ugovore.

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2 sadrži koverte (S2, S3, S4, S5 i S6)  i blanko koverte.

Procenjenavrednost partije (bez PDV-a): 4.500.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljujeprivrednom subjektu:

MEHANOGRAF-JU DOO, 100014828, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, NOVI BEOGRAD, 11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.850.800,00

Vrednostugovora (sa PDV): 3.420.960,00

Valuta: RSD



Napomena: Komisija za javnu nabavku predlaže naručiocu izbor ponude ponuđača za Partiju 2: 

Ponuda broj 100/22 dana 19.10.2022.godine, ponuđača Mehanograf-Ju doo, PIB 100014828, matični 17079077, Aleksinačkih 
Rudara 15, 11070 Novi  Beograd, je blagovremena  samostalna i prihvatljiva, sa ukupnom ponuđenom cenom koja iznosi 
2.850.800,00 dinara bez PDV-a, odnosno 3.420.960,00 dinara sa PDV-om, rokom važenja ponude 30 dana, rokom i načinom 
plaćanja od 45 dana i rokom isporuke ne duži od 6 dana. 

Komisija u postupku javne nabavke utvrđuje da su ispunjeni kriterijumi i uslovi za izbor ponuđača, i predlaže odgovornom licu
naručioca  da postupi u skladu sa članom 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 91/2019) i da 
izabranim ponuđačima  dodeli ugovore.

OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka Štampani obrasci
Ref. broj 02/22
Vrsta postupka Otvoreni postupak
Broj i datum odluke o sprovođenju Su IV-22 br.32/2022, 26.09.2022
Procenjena vrednost 7.500.000,00
Tehnika
CPV 22000000-Štampani materijal i srodni proizvodi
Kratak opis nabavke Štampani obrasci i povratnice
Podeljen u partije DA
Broj oglasa 2022/S F02-0038104
Vrsta oglasa Javni poziv
Objavljeno 11.10.2022
Rok za podnošenje 20.10.2022 12:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime
Ana Marija Lukić
Jelena Bošković
Stevan Kriško
Biljana Selečanin
Jelenka Grba

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije 1
Naziv partije Partija 1., koja sadrži sledeće: omote za spise, lepeze za spise, dostavnice, 

zahteve, molbe, naloge, obaveštenja, pozive, predloge, uverenja i drugi 
štampani materijal.

Procenjena vrednost 3.000.000,00
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Zahtevi nabavke
Naziv zahteva
Duži rok plaćanja
Kraći rok isporuke 



Broj partije 2
Naziv partije Partija 2 sadrži koverte (S2, S3, S4, S5 i S6)  i blanko koverte.
Procenjena vrednost 4.500.000,00
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Zahtevi nabavke
Naziv zahteva
Duži rok plaćanja
Kraći rok isporuke 



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 20.10.2022 12:00:00
Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 20.10.2022 12:00:44
Broj partije 1
Naziv partije Partija 1., koja sadrži sledeće: omote za spise, lepeze za spise, dostavnice, zahteve, molbe, naloge, obaveštenja, pozive, 

predloge, uverenja i drugi štampani materijal.
Broj pristiglih ponuda / prijava 2

Ponuđač Oblik ponude

MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, 11070, NOVI 
BEOGRAD, Srbija

Samostalno

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA
Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA
Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema

19.10.2022. 11:50:00

PAPIRDOL DOO ČAČAK, MILOŠA ĆOSIĆA, 6, 32000, Čačak, Srbija Samostalno

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA
Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: NE
Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema

21.10.2022. 11:00:00

Broj partije 2
Naziv partije Partija 2 sadrži koverte (S2, S3, S4, S5 i S6)  i blanko koverte.
Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuđač Oblik ponude

MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, 11070, NOVI 
BEOGRAD, Srbija

Samostalno

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA
Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA
Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema

19.10.2022. 11:50:00



Analitički prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 1
Naziv partije: Partija 1., koja 
sadrži sledeće: omote za 
spise, lepeze za spise, 
dostavnice, zahteve, molbe, 
naloge, obaveštenja, pozive, 
predloge, uverenja i drugi 
štampani materijal.

Podaci o ceni

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta

MEHANOGRAF-JU DOO 2457920.00 2949504.00

PAPIRDOL DOO ČAČAK 2969775.00 3563730.00

Broj partije : 2
Naziv partije: Partija 2 sadrži 
koverte (S2, S3, S4, S5 i S6)  i 
blanko koverte.

Podaci o ceni

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta

MEHANOGRAF-JU DOO 2850800.00 3420960.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Broj partije : 1
Naziv partije: Partija 1., koja 
sadrži sledeće: omote za 
spise, lepeze za spise, 
dostavnice, zahteve, molbe, 
naloge, obaveštenja, pozive, 
predloge, uverenja i drugi 
štampani materijal.

Podaci o ceni

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta

MEHANOGRAF-JU DOO 2457920.00 2949504.00

PAPIRDOL DOO ČAČAK 2969775.00 3563730.00



Broj partije : 2
Naziv partije: Partija 2 sadrži 
koverte (S2, S3, S4, S5 i S6)  i 
blanko koverte.

Podaci o ceni

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta

MEHANOGRAF-JU DOO 2850800.00 3420960.00

Stručna ocena

Broj partije 1
Naziv partije Partija 1., koja sadrži sledeće: omote za spise, lepeze za spise, dostavnice, zahteve, molbe, naloge, obaveštenja, pozive, 

predloge, uverenja i drugi štampani materijal.

Ponuđač Prihva
tljivo

PAPIRDOL DOO ČAČAK NE
Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Komisija utvrđuje sledeće: da je ponuda ponuđača „Papirdol“ doo Čačak neblagovremena zato što ponuđač nije dostavio 

naručiocu deo ponude - menicu za ozbiljnost ponude i prateća dokumenta do navedenog roka za dostavljanje ponuda. 
Ponuda ponuđača sadrži računarsku grešku.  U obrascu strukture ponuđene  cene sa uputstvom kako da se popuni, 
stavka pod rednim brojem 5. Dostavnica bela A5 1/0 70 gr IZVRŠENjE 2015,  ponuđena jedinična cena bez PDV-a nije 
ispravna ima računarsku grešku koja  se množi (količina 60.000 h cena 0.65 = 32.000,00). Ispravna je cena koja se množi
(količina 60.000 h cena 0.65 = 39.000,00), isto tako nije ispravno obračunata ni  jedinična i ukupna cena sa sa PDV-om. 
Ukupna obračunata cena manja je za  7.000,00 dinara bez PDV-a . 
Naručilac nije dužan da od privrednog subjekta zatraži da prihvati ispravku računarske greške zato što je njegova ponuda 
neblagovremena. 
Cena se iskazuje u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost, s tim da će za ocenu ponude biti uzeta u obzir cena bez 
poreza na dodatu vrednost.
Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda: 
Komisija za javnu nabavku nakon detaljnog pregleda i stručne ocene ponuda utvrđuje sledeće:
ponuda ponuđača „Papirdol“ doo Čačak odbija se kao neblagovremena.  
Deo ponude - originali dokumenata koji ne mogu da se dostave elektronskim sredstvima (menica za ozbiljnost ponude i 
prateća dokumenta), a za koje je ponuđač bio dužan  naručiocu dostaviti do naznačenog roka putem pošte ili neposredno 
na adresu naručioca, nisu dostavljeni blagovremeno, već su naručiocu dostavljeni dana 21.10.2022. godine u 11:00 
časova, na šalter prijema. 
Navedene delove ponude, naručilac  će po okončanju postupka otvaranja, neotvorene  vratiti ponuđaču, sa naznakom da 
su podneti neblagovremeno.
Ponuđena cena u ponudi ponuđača  „Papirdol“  doo Čačak ukupno iznosi  2.969.775,00 dinara bez PDV-a,  odnosno 
3.563.730,00 dinara sa PDV-om, nije ispravna. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:
nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci

MEHANOGRAF-JU DOO DA
Napomena uz pregled ponude: Na osnovu sprovedenog otvorenog postupka javnog otvaranja, pristiglih ponuda i generisanog zapisnika preko sistema 

Portala javnih nabavki, izvršenog pregleda, stručne ocene i rangiranja ponuda, komisija za javnu nabavku u izveštaju 
utvrđuje da su ispunjeni kriterijumi za izbor ponuđača u ovoj javnoj nabavci za Partije 1 i 2.

Broj partije 2
Naziv partije Partija 2 sadrži koverte (S2, S3, S4, S5 i S6)  i blanko koverte.

Ponuđač Prihva
tljivo

MEHANOGRAF-JU DOO DA



Napomena uz pregled ponude: Na osnovu sprovedenog otvorenog postupka javnog otvaranja, pristiglih ponuda i generisanog zapisnika preko sistema 
Portala javnih nabavki, izvršenog pregleda, stručne ocene i rangiranja ponuda, komisija za javnu nabavku u izveštaju 
utvrđuje da su ispunjeni kriterijumi za izbor ponuđača u ovoj javnoj nabavci za Partije 1 i 2.

Broj partije
Naziv partije

Ugovor će se dodeliti
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač
MEHANOGRAF-JU DOO

Obrazloženje izbora Komisija za javnu nabavku predlaže naručiocu izbor ponude ponuđača za Partiju 1: Ponuda broj 100/22 dana 19.10.2022. 
godine ponuđača Mehanograf-Ju doo, PIB 100014828, matični 17079077, Aleksinačkih Rudara 15, 11070 Novi Beograd,  je 
blagovremena, samostalna i prihvatljiva, sa ukupnom ponuđenom cenom koja iznosi 2.457.920,00 dinara bez PDV-a, 
odnosno 2.949.504,00 dinara sa PDV-om, rokom važenja ponude 30 dana, rokom i načinom plaćanja od 45 dana i rokom 
isporuke ne duži od 5 dana.  
Komisija u postupku javne nabavke utvrđuje da su ispunjeni kriterijumi i uslovi za izbor ponuđača, i predlaže 
odgovornom licu naručioca  da postupi u skladu sa članom 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
RS“ br. 91/2019) i da izabranim ponuđačima  dodeli ugovore.

Broj partije
Naziv partije
Ugovor će se dodeliti
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač
MEHANOGRAF-JU DOO

Obrazloženje izbora Komisija za javnu nabavku predlaže naručiocu izbor ponude ponuđača za Partiju 2: 
Ponuda broj 100/22 dana 19.10.2022.godine, ponuđača Mehanograf-Ju doo, PIB 100014828, matični 17079077, 
Aleksinačkih Rudara 15, 11070 Novi  Beograd, je blagovremena  samostalna i prihvatljiva, sa ukupnom ponuđenom 
cenom koja iznosi 2.850.800,00 dinara bez PDV-a, odnosno 3.420.960,00 dinara sa PDV-om, rokom važenja ponude 30 
dana, rokom i načinom plaćanja od 45 dana i rokom isporuke ne duži od 6 dana. 
Komisija u postupku javne nabavke utvrđuje da su ispunjeni kriterijumi i uslovi za izbor ponuđača, i predlaže 
odgovornom licu naručioca  da postupi u skladu sa članom 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
RS“ br. 91/2019) i da izabranim ponuđačima  dodeli ugovore.





Odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku, i donelo je odluku o dodeli ugovora kojom se UGOVORI 
DODELjUJU, ponuđaču Mehanograf Ju doo, Aleksinačkih Rudara 15, 11070 Novi Beograd, za Partiju 1 i za Partiju 2.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)


	Control0: Off
	Control0_2: Yes
	Control0_3: Off


